LÜFTUNGSZUBEHÖR
147
TECHNISCHE DATEN
Typ Kat. Nr.
Innendurchmesser
[mm]
Einheitsgewicht
[kg/m]
Temperaturbereich
der geförderten
Luft [°C]
Betriebsdruck
[hPa]
Max.
Luftunterdruck
[hPa]
Biegeradius
[mm]
PVC FLEX44 821P29 44 0,36 von -20 bis +70˚C 1300 157 44
PVC FLEX51 821P31 51 0,43 von -20 bis +70˚C 1300 150 51
PCV FLEX75 821P34 75 0,66 von -20 bis +70˚C 800 100 76
PVC FLEX80 821P30 80 0,81 von -20 bis +70˚C 700 90 80
PVC FLEX102 821P32 102 0,96 von -20 bis +70˚C 600 80 102
BESTIMMUNG
• Transportschläuche für verschiedene Medien (sowohl flüssige als
auch Gase und Festkörper)
• Absaugung von Schweißgas